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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

Pendahuluan dan Termodinamika pembakaran  23 YOS NOFENDRI

 2 Sabtu

27 Mar 2021

Pertemuan 2 : Termokimia Pembakaran  20 YOS NOFENDRI

 3 Sabtu

10 Apr 2021

Pertemuan 4 - Api atau Flames  23 YOS NOFENDRI

 4 Sabtu

17 Apr 2021

api pembakaran  23 YOS NOFENDRI

 5 Sabtu

24 Apr 2021

Pertemuan 6 - karakteristi api (flames)  23 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

22 Mei 2021

Pertemuan 7 - Api Laminar dan Turbulent  23 YOS NOFENDRI

 7 Sabtu

29 Mei 2021

Pertemuan 8 - Ruang Bakar dan Periode Pembakaran  20 YOS NOFENDRI

 8 Sabtu

5 Jun  2021

Pertemuan 9 - perhitungan,alat-alat

pembakaran untuk bahan bakar cair

 23 YOS NOFENDRI
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 9 Sabtu

12 Jun  2021

Pertemuan 9 - Semburan injektor bahan bakar  23 YOS NOFENDRI

 10 Sabtu

26 Jun  2021

menghitung kebutahan bahan bakar pada sistem turbin 

gas

 23 YOS NOFENDRI

 11 Sabtu

3 Jul 2021

mekanisme pembakaran pada bahan bakar padat  23 YOS NOFENDRI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 27 Mar 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH 10  91X

 2 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH 10  91X

 3 1603035057 DWI PRASETYO 11  100

 4 1603035066 MUHAMMAD IRFAN TURMUDZY 11  100

 5 1803035001 YELTSIN SUMARWAN 10  91X

 6 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA 10  91X

 7 1803035017 PAHMI 11  100

 8 1803035024 BAYU FAUZAN 11  100

 9 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI 9  82X X

 10 1803035027 NUR FADLA RIZKI 11  100

 11 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN 11  100

 12 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA 11  100

 13 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN 11  100

 14 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA 11  100

 15 1803035059 DANU DARMA WIJAYA 11  100

 16 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO 11  100

 17 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI 11  100

 18 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 11  100

 19 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA 11  100

 20 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI 11  100

 21 1803035079 RADI SYAHPUTRA 11  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1803035094 AMMAR ZEIN 11  100

 23 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N 11  100

 23.00Jumlah hadir :  20  23  23  23  23  20  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahan Bakar & Teknik Pembakara

6A

Teknik

Teknik Mesin S1

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH  70 80  75 80 B 75.00

 2 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH  75 80  80 80 B 78.50

 3 1603035057 DWI PRASETYO  70 85  80 80 B 78.00

 4 1603035066 MUHAMMAD IRFAN TURMUDZY  77 80  78 80 B 78.30

 5 1803035001 YELTSIN SUMARWAN  80 80  76 80 B 78.40

 6 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA  70 80  70 80 B 73.00

 7 1803035017 PAHMI  78 80  75 80 B 77.40

 8 1803035024 BAYU FAUZAN  77 80  78 80 B 78.30

 9 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  75 80  78 80 B 77.70

 10 1803035027 NUR FADLA RIZKI  81 85  80 80 A 81.30

 11 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN  77 80  78 80 B 78.30

 12 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA  77 85  80 80 A 80.10

 13 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN  70 80  80 80 B 77.00

 14 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA  81 85  78 80 A 80.50

 15 1803035059 DANU DARMA WIJAYA  79 85  80 80 A 80.70

 16 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO  70 80  70 80 B 73.00

 17 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI  75 80  78 80 B 77.70

 18 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA  74 80  80 80 B 78.20

 19 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA  80 80  80 80 A 80.00

 20 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI  77 85  80 80 A 80.10

 21 1803035079 RADI SYAHPUTRA  77 85  80 80 A 80.10

 22 1803035094 AMMAR ZEIN  71 85  78 80 B 77.50

 23 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N  75 80  78 80 B 77.70

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


